— 1 —

贵州商学院教务处文件

黔商院教发〔2021〕44 号

关于召开 2020-2021 学年第二学期
第二次教学工作例会的通知

各部门、各二级学院（部）：

为做好 2021 级人才培养方案相关工作，学院决定组织

专题研讨会议，现将具体事宜通知如下：

一、会议时间

2021 年 4 月 12 日下午 14:00

二、会议地点

湖滨会议中心第一会议室

三、参会人员

（一）学院领导

（二）各二级学院（部）院长（主任）、副院长（副主

任）、本科专业教研室主任（副主任）

（三）教务处、实践教学中心负责人

四、会议议程

— 2 —

（一）教务处、实践教学中心对 2021 级人才培养方案

指导性意见设计思想进行说明

（二）各二级学院（部）负责人、教研室主任交流发言

（三）学院领导讲话

教务处

2021 年 4 月 9 日

贵州商学院教务处 2021 年 4 月 9 日印发